[image: ]

   «КÖЖМУДОР»                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ  ОВМÖДЧÖМИНСА                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                       «КОЖМУДОР»
169052  Республика Коми Усть-Вымский район  с. Кожмудор   ул. Центральная, 52

                                                 ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2023 года                                                                          № 26

О включении сетей уличного освещения на территории  сельского поселения «Кожмудор»

       В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», пункта 8 статьи 46 Устава сельского поселения «Кожмудор», администрация  сельского поселения «Кожмудор»
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack] Произвести включение сетей уличного освещения с 10 августа 2023 года  в следующих населенных пунктах сельского поселения «Кожмудор»: д.Эжолты, д.Лыаты, д.Назар, д.Ипа, с.Кожмудор, д.Сюлатуй, д.Коквицы, д.Нижние Коквицы, д.Туискерес, д.Гажакерес, д.Семуково, д.Кырс, д. Заречье в утреннее время с 6 часов 00 минут и до рассвета, и в вечернее время с наступлением сумерек до 24 часов 00 минут, согласно графика включения, отключения системы наружного освещения СП «Кожмудор»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации.

  Глава сельского поселения «Кожмудор»                                    Д.И.Турбылев

                                                                                    Приложение к постановлению
                                                              администрации СП «Кожмудор» от 10.08.2023 №26

[bookmark: _Hlk133914406]График включения, отключения системы наружного освещения
                                        СП «Кожмудор»
[image: ]

image1.png

image2.emf
Режим Вкл. Откл. Вкл. Откл. Вкл. Откл. Вкл. Откл. Вкл. Откл. Вкл. Откл.

январь 15:00 8:10 15:10 8:10 15:10 8:00 15:20 8:00 15:40 7:50 16:00 7:40

февраль 16:05 7:30 16:30 7:15 16:40 7:00 16:55 6:40 17:10 6:30 17:15 6:20

март 17:30 0:00 17:45 0:00 17:55 0:00 18:05 0:00 18:30 0:00 18:45 0:00

апрель 18:55 0:00 19:05 0:00 19:20 0:00 19:35 0:00 19:50 0:00 20:00 0:00

май 20:25 0:00 20:40 0:00 20:55 0:00 21:15 0:00 21:30 0:00 22:00 0:00

июнь

июль

август 20:30 0:00 20:15 0:00 20:00 0:00 19:30 0:00

сентябрь 19:10 0:00 18:45 0:00 18:30 0:00 18:10 0:00 18:00 0:00 17:50 0:00

октябрь 17:20 0:00 17:10 0:00 16:55 0:00 16:40 0:00 16:30 0:00 16:10 0:00

ноябрь 15:55 7:00 15:40 7:00 15:20 7:20 15:20 7:30 15:05 7:30 14:55 7:40

декабрь 14:50 7:55 14:40 8:05 14:30 8:20 14:25 8:20 14:30 8:20 14:45 8:20

с 6 по 10 с 11 по 15 с 16 по 20 с 21 по 25 с 26 по 31 Месяцы / дни с 1 по 5